

Billeschou-Hansen Holding ApS

Brarupvej 14
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 31 76 25 53

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5-2017



Thomas Billeschou-Hansen
dirigent

øernes revision

langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455
fax 5444 5462

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Billeschou-Hansen Holding ApS
Brarupvej 14
4840 Nørre Alslev
E-mail: purchase@ap-energi.dk

CVR-nr.: 31 76 25 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. september 2008
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion Thomas Billeschou-Hansen, direktør

Revisor Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og anden leasing virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 17.741, selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 98.449.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Datterselskabet:

AP Energi A/S udviser et positivt resultat på t.kr. 32 samt en negativ egenkapital på t.kr. 802.

Selskabets omkostningsniveau forventes fortsat tilpasset aktiviteten, således at der fortsat kan realiseres overskud de kommende år.

Selskabet er som følge af ovenstående afhængig af, at der fremadrettet fortsat kan opnås positive driftsresultater eller at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnås. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed og at der fortsat vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-4.500	-5.406
Finansielle indtægter	1	10.410	11.809
Finansielle omkostninger		<u>-23.651</u>	<u>-21.326</u>
Resultat før skat		-17.741	-14.923
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-17.741</u>	<u>-14.923</u>
Overført resultat		<u>-17.741</u>	<u>-14.923</u>
		<u>-17.741</u>	<u>-14.923</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		193.000	143.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		193.000	143.000
Anlægsaktiver i alt		193.000	143.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.945	344.278
Andre tilgodehavender		0	1.149
Tilgodehavender i alt		321.945	345.427
Likvide beholdninger		16.539	13.146
Omsætningsaktiver i alt		338.484	358.573
Aktiver i alt		531.484	501.573

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-223.449	-205.710
Egenkapital i alt	2	-98.449	-80.710
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		629.933	582.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		629.933	582.283
Gældsforpligtelser i alt		629.933	582.283
Passiver i alt		531.484	501.573
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.410	11.809
	<u>10.410</u>	<u>11.809</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-205.708	-80.708
Årets resultat	0	-17.741	-17.741
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-223.449	-98.449

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat udviser et underskud på kr. 17.741 og en negativ egenkapital på kr. 98.449.

Datterselskabet AP Energi A/S fortsatte drift er betinget af at der opnås positive driftsresultater eller at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditinstitutter og selskabets ledelse. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra balancedagen. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 22.143.

Maksimal leasingforpligtigelse udgør kr. 471.825. Forpligtigelsen som vedrører driftsmidler, har en resterende løbetid på maks. 50 måneder.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2015 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen